

«Бекітемін»

Мектеп директоры:  Б.А.Абдуллина

« 31 » тамыз 2022 жыл



№4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебінің
2022-2023 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының бағыттары бойынша
класс сағаттарының жылдық
ЖОСПАРЫ

Педагог: Курманиязова Майра Набиевна

Класы: 2 «А»

I. Мақсаты

Оқушылардың патриоттық және азаматтық сана, адамгершілік, толеранттылық, жалпы мәдени, салауатты өмір салтын, шығармашылық қабілетін іске асырудың жоғары деңгейін қалыптастыру, ұлттық тәрбие жүйесін дамыту және жаңғырту, девиантты мінез- құлықтардың алдын алу.

II. Міндеттері:

1. Отанының тағдыры үшін жауапты, белсенді азаматтық позициясы бар Қазақстан азаматы мен патриотының тұлғасын қалыптастыру және дамыту.
2. Тұлғаның құқықтық санасын, саяси белсенділігін, құқықтық мәдениетін қалыптастыру.
3. Балалар мен оқушы жастарда адамдарға қатысты адамгершілік тәрбие, қазақ халқының, Қазақстан Республикасында тұратын басқа этностар мен этникалық топтар мәдениеті мен дәстүріне құрмет, ұлттық мұраға бейімдеу, толеранттылық сана, бейбітшілік пен келісімде өмір сүру білігін қалыптастыру негізінде ұлтаралық қатынастар мәдениетін арттыру.
4. Өскелең ұрпақ тәрбиелеуде ана тілі, мәдениеті, дәстүрі және басқа да құндылықтар арқылы отбасы рөлін күшейту.
5. Оқушы жастар арасында әлеуметтік жетімдік, бейәлеуметтік мінез-құлық және идеологиялық экстремизм, нашакорлықты тарату және басқа да келеңсіз құбылыстарды жеңуде қажет шарттарды қамтамасыз ету.

III. Нәтиже

Тәрбиелік шаралар арқылы оқушылар өздерінің қоғамдағы орнын табуға талпыныс жасайды, өз міндеттеріне жауапкершілікпен қарап, оларды тиянақты орындайтын дәрежеге жетеді. Халқымыздың салт- дәстүрі мен мәдениетін кастерлеп ұстауды үйренеді. Мектепте басқа да әлеуметтік ортада оқушылардың өзін әдепті ұстауға, жан- жақты дамытуға тырысу, өзгеріп жатқан өмірге икемделу сияқты қасиеттерді бойына сіңіруге саналы түрде бетбұрыс жасайды.

Тәрбие жұмысының бағыттары бойынша іс-шаралар жоспары

I. Тәрбиені нормативтік-құқықтық қамтамасыз ету.		
№		
1	«Бала құқығы туралы» БҰҰ Конвенциясы;	
2	Қазақстан Республикасының Конституциясы;	
3	«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының Кодексі. 26 желтоқсан 2011 жыл;	
4	«Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы Заңы;	
5	«Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-IV Заңы;	
6	«Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 02 шілдедегі №169VI Заңы;	
7	«Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңы;	
8	Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы №988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы;	
9	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2019 жылғы 15 сәуірдегі №145 бұйрығымен бекітілген «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайындағы Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері;	
10	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 1 қазандағы №525 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері.	
II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету		
№	Тәрбие жұмысының атауы	Орындау мерзімі
1	Деректерді компьютерлік базаға енгізу, ақпаратты электронды және қағаз түрінде сақтау	Жыл бойы
2	Класс оқушылары үшін мәліметтер базасын құру	Тамыз
3	Ата-аналар туралы мәліметтерді жаңарту	Қыркүйек
4	Сабак кестесі	Оқу жылының басында

5	Оқу-тәрбие жұмысы бойынша мәліметтерді ұсыну (ағымдағы бағалар, конкурстарға қатысу, жетістіктер)	Жыл бойы
6	Класс оқушыларының үлгерімі мен оқуы мониторингінің нәтижелері	Тоқсан сайын
7	Өткізілген іс-шаралар бойынша ақпарат беру	Тоқсан сайын
8	Өмір мен денсаулықтың қауіпсіздігін қамтамасыз ету жөніндегі нұсқаулықтар	Жыл бойы
III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар		
№	Тәрбие жұмысының атауы	Орындау мерзімі
1. Бағыты: қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие		
Мақсаты: балалар мен жастардың патриоттық сана-сезімі мен өзіндік сана-сезімін қалыптастыру, Қазақстан Республикасының Конституциясына, мемлекеттік рәміздерге құрметпен қарауды тәрбиелеу, құқықтық мәдениетті қалыптастыру, олардың құқықтары мен міндеттеріне саналы көзқарас.		
1	«1 қыркүйек-Білім күні» Бірыңғай сынып сағаты. «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық»	1.09 +
2	«Менің Қазақстаным»	21.10 +
3	«Тәуелсіздік тұғырым»	16.12 +
4	«Мемлекеттік рәміз-ұлттық мақтаныш»	18.11
5	«Туған өлкем»	02.12 ✓
2. Бағыты: рухани-адамгершілік тәрбие		
Мақсаты: жеке тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық принциптерін, оның адамгершілік қасиеттері мен көзқарастарын қайта құру туралы қазақстандық қоғам өмірінің жалпыадамзаттық құндылықтарына, нормалары мен дәстүрлеріне сәйкес келетін "Рухани жағырудың" құндылық негіздері туралы терең түсінік қалыптастыру; "Өзін-өзі тану" негізінде рухани-адамгершілік тәрбие беру.		
6	Абай айтқан бес ақыл	25.11 ✓
7	Татулық- достықтың киелі бесігі	28.04 ✓
8	Мен тәртіпті баламын	12.05
3. Бағыты: ұлттық тәрбие		
Мақсаты: жеке тұлғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, мемлекеттік тілге, Қазақстан халқының мәдениетіне құрмет көрсетуге бағыттау.		
9	Тіл тірегім, соғып тұрған жүрегім	23.09

10	Қазақтың ұлттық ойындары	13.01
11	Анашым - мақтанышым	03.03
12	«Ғарыш әлемінде»	07.04
13	Жеңіс күні	05.05
4. Бағыты: Отбасылық тәрбие		
<p>Мақсаты: неке және отбасы мүшелерін құрметтеу құндылықтарын тәрбиелеу; отбасылық культ; толыққанды отбасын құру үшін денсаулық құндылықтары; отбасы мен достарына деген адалдық; отбасылық дәстүрлер; жәдігерлер мен әдет-ғұрыптарды құрметтеу; ана болудың қасиеттілігі; сезім құндылықтары - сүйіспеншілік, адалдық, достық, ата-аналарды тәрбиелеу, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігі мен балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.</p>		
14	Отбасы бақыт мекені	09.09 ✓
15	Қарттарым - асыл қазынам!	30.09 ✓
5. Бағыты: Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие		
<p>Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы қатынасты қалыптастыру, жеке тұлғаның экономикалық ойлауы мен экологиялық мәдениетін дамыту, қайталанбас құндылық ретінде табиғатты сүю; кіші Отан ретінде туған табиғатқа деген сүйіспеншілік.</p>		
16	«Байқау-маңызды шеберлік» сынып сағаты	16.09 ✓
17	«Су - сен өмірсің!» сынып сағаты	14.10 ✓
18	«Ірбіс - қарлы шыңдардың иесі» сынып сағаты	11.11
19	«Шырша және оның айналасында» сынып сағаты	09.12
20	«Сақтаймыз және көбейтеміз» виртуалды саяхат сынып сағаты	20.01
21	«Біз табиғатпен доспызбізге қоқыс қажет емес» сынып сағаты	24.02 ✓
22	«Алтын донғалақ» сынып сағаты	10.03 ✓
23	«Іздейміз, қараймыз, байқаймыз!» сынып сағаты	21.04
24	«Табиғаттағы мінезқұлық әліппесі» сынып сағаты	19.05
6. Бағыты: Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу		
<p>Мақсаты: әр адамның интеллектуалдық мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттері мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетті, соның ішінде балалардың кибер мәдениеті мен кибер гигиенасын дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.</p>		
25	«Мен және ғаламтор»	28.10 ✓

26	«Жол қауіпсіздігін сақтаймыз»	27.01	✓
27	«Жас математик»	03.02	✓
7. Бағыты: көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие			
<p>Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру, эстетикалық талғам мен сезімнің эстетикалық санасын, халықтардың ұлттық мәдениеттері құндылықтарына көркемдік-эстетикалық сезімталдықты қалыптастыру.</p>			
28	«Ұстаздар күні»	07.10	
29	«Жаңа жыл»	30.12	
30	Адамның асыл қасиеттері	10.02	
31	«Жыл басы – Өз, наурыз!»	17.03	
8. Бағыты: дене тәрбиесі, салауатты өмір салты			
<p>Мақсаты: салауатты өмір салтының, дене шынықтыру мен спорттың, дене шынықтырудың құндылығын, өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау құндылығын қалыптастыру.</p>			
32	«Жаяу жүргінші өтпелері»	17.02	
33	«Салауатты өмір мәні – ата – баба мұрасы»	31.03	
34	«Қай жерде ойнауға болады және қай жерде ойнауға болмайды»	14.04	
35	«Біздің сыныптың жетістіктері»	26.05	
36	«Денсаулық – табылмас байлық»	23.12	